Linie 28

(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

gliltig am 20. Juni 2025 (Biirgerfest Regensburg)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 528

5a | Aicha - — 06.03 — - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Aichkirchen — — 06.05 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Haid - — 06.05 — - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Kumpfhof — — 06.09 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Langenkreith West — 05.54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Langenkreith Ost — 05.56 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 05.42 06.01 06.32 06.41 06.44 07.07 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.12
5a | Hemau Post 05.44 06.03 06.34 06.43 06.46 07.09 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.14
5a | Hemau Stadtplatz 05.46 06.06 06.13 06.36 06.45 06.49 07.12 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.16
5a | Hemau Férderschule 05.47 06.07 06.14 06.37 06.46 06.50 07.13 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.17
5a | Hemau Einkaufszentrum 05.48 06.08 06.15 06.38 06.47 06.51 07.14 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.18
5a | Abzw. Klingen 05.50 06.10 06.17 06.40 06.49 06.53 07.16 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.20
5a | Hohenschambach 05.54 06.13 06.19 06.42 06.51 06.56 07.19 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.22
5a | Abzw. Kochenthal 05.55 06.14 06.20 06.43 06.52 06.58 07.21 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.23

4/5a | Pitmannsdorf 05.56 06.15 06.21 06.44 06.53 06.59 07.22 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.24
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3/4
3/4
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3/4
3/4
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Neudeuerling

Deuerling Abzw. Undorf (1)
Deuerling Bahnhof

Pollenried Kapelle

Pollenried Tankstelle

Undorf Dachgred

Undorf Bahnhof (Ersatzhst.)
Undorf Dachgred

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe

Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

Margaretenau/KH Barm. Br.
Regensburg LessingstraBe
Regensburg GoethestraBe
Regensburg TaxisstraBe

Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wirzburger Stra3e
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs/DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraBe (B)
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Justizgebaude (3)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Rgbg. Hauptbahnhof (West)
Regensburg Hauptbahnhof (CO)
Regensburg Hauptbahnhof (B2)

05.58 06.17 06.22 06.45 06.54 07.00 07.23 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.25
05.59 06.19 06.23 06.55 07.02 07.24 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.26
06.01 06.21 06.25 06.57 07.05 07.26 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.28
06.02 06.24 06.27 06.59 07.08 07.27 08.00 08.32 09.00 09.32 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.30
06.02 06.25 06.28 06.50 07.00 07.09 07.27 08.01 08.33 09.01 09.33 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.31

1A06.03 A06.30 A07.01 A07.28 A0B.02 A09.02 A002 AT102 A1202 A1302 Al402 A1502 A1602 Af7.02 A1802 A19.02 A19.32

06.04 06.31 07.02 07.29 08.03 09.03 10.03 11.03 12.08 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.33
06.05 06.32 07.03 07.30 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.34
06.06 06.26 06.34 07.05 07.11 07.31 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.36
06.07 06.29 06.35 07.06 07.13 07.33 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 19.37
06.08 06.30 06.36 07.07 07.14 07.34 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 19.38

06.10 06.32 06.38
06.11 06.33 06.39
06.13 06.36 06.41

07.09 07.17 07.36 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.40
07.10 07.18 07.37 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 19.41
07.12 07.21 07.40 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 19.43

06.18 06.40
06.19 06.41
06.20 06.42
0%21 0%43

A07.00
A07.0
A07.02
A07.03
A07.05

07.17 07.26 07.45 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 19.48
07.18 07.28 07.47 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 19.49
07.19 07.29 07.48 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 19.50
07§.20 07§.31 07§.50 0%.21 0%.51 0%21 O%51 1%21 11§.21 12§.21 1%21 1%.21 1%21 1%21 17§.21 1%21 1%21 1%51

06.23 06.45
06.24 06.46
06.25 06.47
06.26 06.48
06.27 06.50
06.29 06.52
06.31 06.53

07.22 07.33 07.52 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 19.53
07.23 07.34 07.53 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 19.54
07.24 07.35 07.54 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 19.55
07.25 07.37 07.55 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 19.56
07.26 07.39 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 19.57
07.28 07.41 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 19.59
07.30 07.43 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.01

06.3506.57 S A015 07.34 07.47 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.05

A07.08
A07.10
Al7.12

06.53
06.54

0655 — — - - - - - = = = = = = = = = = = =

§28=Schnellbus A=hélt nur zum Aussteigen




(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

Linie 28

gliltig am 20. Juni 2025 (Biirgerfest Regensburg)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS N2g

5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 20.1221.1222.12 23.12 00.12
5a | Hemau Post 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14
5a | Hemau Stadtplatz 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16
5a | Hemau Foérderschule 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
5a | Hemau Einkaufszentrum 20.1821.18 22.18 23.18 00.18
5a | Abzw. Klingen 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20
5a | Hohenschambach 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22
5a | Abzw. Kochenthal 20.23 21.23 22.23 23.23 00.23

4/5a | Pittmannsdorf 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3

Neudeuerling

Deuerling Abzw. Undorf (1)
Deuerling Bahnhof
Pollenried Kapelle

Pollenried Tankstelle

Undorf Dachgred

Undorf Bahnhof (Ersatzhst.)
Undorf Dachgred

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe
Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

20.25 21.25 22.25 23.25 00.25
20.26 21.26 22.26 23.26 00.26
20.28 21.28 22.28 23.28 00.28
20.30 21.30 22.30 23.30 00.30
20.31 21.31 22.31 23.31 00.31
A3 A1 A2 A8 AW

20.33 21.33 22.33 23.33 00.33
20.34 21.34 22.34 23.34 00.34
20.36 21.36 22.36 23.36 00.36
20.37 21.37 22.37 23.37 00.37
20.38 21.38 22.38 23.38 00.38
20.40 21.40 22.40 23.40 00.40
20.41 21.41 22.41 23.41 00.41
20.43 21.43 22.43 23.43 00.43

1/2 | Regensburg Kager 00.45
1 Regensburg Oberwinzer 00.46
1 | Regensburg Dornfelderweg 00.46

Regensburg Niederwinzer 00.47
Regensburg Nurnberger Stra3e 00.47

RGO OOl OGP U

Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wirzburger StraBe
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs/DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraBe (B)
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

20.48 21.48 22.48 23.48 00.48
20.49 21.49 22.49 23.49 00.49
20.50 21.50 22.50 23.50 00.50
20.51 21.51 22.51 23.51 00.51
20.53 21.53 22.53 23.53 00.53
20.54 21.54 22.54 23.54 00.54
20.55 21.55 22.55 23.55 00.55
20.56 21.56 22.56 23.56 00.56
20.57 21.57 22.57 23.57 00.57
20.59 21.59 22.59 23.59 00.59
21.01 22.01 23.01 00.01 01.01
21.05 22.05 23.05 00.05 01.05

N28 = RVV Nachtbus N28 A =hélt nur zum Aussteigen




Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -
Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

gliltig am 20. Juni 2025 (Biirgerfest Regensburg)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 528 528 528 528
1 Regensburg Hauptbahnhof (C1) |06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 14.15 14.4515.1515.30 1545 — 16.1516.3016.45 — 17.15 — 17.30
1 | Regensburg Stobausplatz (2) 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.49 14.19 1449 15.1915.34 1549 — 16.1916.34 1649 — 1719 — 17.34
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe (A) 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.21 12.51 13.51 14.21 14.51 15.21 15.36 15.51 — 16.2116.3616.51 — 1721 — 17.36
1 | Rgbg. Weichs/DEZ (B) 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.23 12.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.38 1553 — 16.2316.3816.53 — 1723 — 17.38
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.24 12.54 13.54 14.54 15.24 1554 — 16.24 16.54 — 1724 —
1 | Regensburg NordgaustraBe (4) |06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.55 14.55 15.25 1555 — 16.25 1655 — 1725 —
1 | Regensburg Reinhausen Kirche |06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.26 12.56 13.56 14.56 15.26 1556 — 16.26 1656 — 17.26 —
1 Regensburg Reinhausen Bricke |06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.27 12,57 13.57 14.57 15.27 15.57 — 16.27 16.57 — 17.27 —
1 Regensburg NaabstraBe 14.25 15.40 - § 16.40 - — 17.40
1 | Regensburg Steinweg (A) 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.59 14.27 14.59 15.29 15.42 1559 — 16.2916.4216.59 — 1729 — 17.42
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 14.00 14.28 15.00 15.30 15.43 16.00 — 16.3016.4317.00 — 17.30 — 17.43
1 | Regensburg Wirzburger StraBe [07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 14.01 14.29 15.01 15.31 15.44 16.01 — 16.3116.4417.01 — 17.31 — 17.44
1 | Rgbg. Pfaffensteiner Briicke 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 14.30 15.02 15.32 15.45 16.02 — 16.3216.4517.02 — 17.32 — 17.45
2/3 | Mariaort 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 14.07 15.07 15.37 16.07 — 16.37 17.07 — 1737 —
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 15.39 16.09 — 16.39 17.09 — 1739 —
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 1710 — 1740 —
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe |07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 1710 — 17.40 —
3/4 | Nittendorf Glockensiedlung 07.1108.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 14.11 15.11 15.41 16.11 — 16.41 1711 — 1741 —
3/4 | Nittendorf TalstraBe 07.1308.1309.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 14.13 15.13 15.43 16.13 — 16.43 1713 — 1743 —
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 14.14 15.14 15.44 16.14 — 16.44 1714 — 1744 —
3/4 | Undorf Dachgred A07.15 A0B15 A09.15 A1015 Al115 Af215 A315 Al415 A1515 Al545 Alels  — A5 — -
3/4 | Undorf Bahnhof (Ersatzhst.) 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 15.46 16.16 — 1716 — —
3/4 | Undorf Dachgred 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 15.47 16.17 — 1717 — -
3/4 | Pollenried Tankstelle 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.46 13.18 14.18 14.39 15.18 15.48 15.54 16.18 — 16.4616.5417.18 — 1746 — 17.54
3/4 | Pollenried Kapelle 07.1908.19 09.19 10.19 11.19 12.19 12.47 13.19 14.19 14.40 15.19 15.49 15.55 16.19 — 16.4716.5517.19 — 17.47 — 17.55
1| Regensburg Hbf ab 16.04 17.04
1/2 | Regensburg-Priifening ab 16.08 17.08
4 | Deuerling an 16.19 17.19
4 | Deuerling Bahnhof 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 12.49 13.21 14.21 14.42 15.21 15.51 15.57 16.21 16.24 16.49 16.57 17.21 17.2417.49 — 17.57
4 | Deuerling Abzw. Undorf (2) 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.51 13.23 14.23 14.44 15.23 15.53 15.59 16.23 16.26 16.51 16.59 17.23 17.26 17.51 — 17.59
4 | Neudeuerling 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.52 13.24 14.24 14.45 15.24 15.54 16.00 16.24 16.27 16.52 17.00 17.24 17.27 17.52 — 18.00
4 | Neuhausl 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.53 13.25 14.25 14.46 15.25 15.55 16.01 16.25 16.28 16.53 17.01 17.2517.28 17.53 — 18.01
4/5a | Pitmannsdorf 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.53 13.25 14.25 14.46 15.25 15.55 16.01 16.25 16.28 16.53 17.01 17.25 17.28 17.53 — 18.01
5a | Abzw. Kochenthal 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.54 13.26 14.26 14.47 15.26 15.56 16.02 16.26 16.29 16.54 17.02 17.26 17.29 17.54 — 18.02
5a | Hohenschambach 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 12.55 13.27 14.27 14.48 15.27 15.57 16.03 16.27 16.30 16.55 17.03 17.27 17.30 17.55 — 18.03
5a | Abzw. Klingen 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.57 13.29 14.29 14.50 15.29 15.59 16.05 16.29 16.32 16.57 17.05 17.29 17.3217.57 — 18.05
5a | Hemau Einkaufszentrum 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.59 13.31 14.31 14.52 15.31 16.01 16.07 16.31 16.34 16.59 17.07 17.31 17.34 17.59 — 18.07
5a | Hemau Férderschule 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.00 13.32 14.32 14.53 15.32 16.02 16.08 16.32 16.35 17.00 17.08 17.32 17.3518.00 — 18.08
5a | Hemau Stadtplatz 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.01 13.33 14.33 14.54 15.33 16.03 16.09 16.33 16.36 17.01 17.09 17.33 17.36 18.01 — 18.09
5a | Hemau Post 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.02 13.34 14.34 14.55 15.34 16.04 16.10 16.34 16.37 17.02 17.10 17.34 17.37 18.02 18.10

Hemau Volksfestplatz [P+R]
Hemau Post

Hemau Stadtplatz
Hemau Kelheimer StraBe
Langenkreith Ost
Langenkreith West
Abzw. Thonlohe
Pelindorf

Pfalzerhof

Abzw. Kumpfhof

Abzw. Haid

Abzw. Aichkirchen

07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.05 13.37 14.37 14.58 15.37 16.07 16.13 16.37 16.40 17.05 17.13 17.37 17.40 18.05 18.05 18.13
18.06
18.07
18.08

18.06

18.09

18.10

18.11

18.12

18.13
18.15
18.18

$28=Schnellbus A=hélt nur zum Aussteigen




Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -

Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

gliltig am 20. Juni 2025 (Biirgerfest Regensburg)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS N2g
1 Regensburg Hauptbahnhof (C1) (17.45 — 18.1518.4519.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.35
1 | Regensburg Stob&usplatz (2) 17.49 — 18.1918.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19 01.39
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe (A) 1751 — 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21 01.41
1 Rgbg. Weichs/DEZ (B) 17.53 — 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23 00.23 01.43
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 17.54 — 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24 01.44
1 | Regensburg NordgaustraBe (4) [17.55 — 18.2518.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.45
1 | Regensburg Reinhausen Kirche [17.56 — 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26 01.46
1 Regensburg Reinhausen Bricke (17.57 — 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27 01.47
1 | Regensburg Steinweg (A) 1759 — 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29 00.29 01.49
1 | Regensburg Oberpfalzbricke 18.00 — 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 22.30 23.30 00.30 01.50
1 Regensburg Wiirzburger StraBe [18.01 — 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.51
1 | Rgbg. Pfaffensteiner Briicke 18.02 — 18.3219.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22,32 23.32 00.32 01.52
1 | Regensburg Nirnberger Strae - 01.53
1 | Regensburg Niederwinzer — 01.54
1 | Regensburg Dornfelderweg - 01.54
1 | Regensburg Oberwinzer — 01.55
1/2 | Regensburg Kager - 01.56
2/3 | Mariaort 18.07 — 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37 23.37 00.37 01.57
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei 18.09 — 18.3919.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 00.39 01.59
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 18.10 — 18.4019.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 02.00
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe |18.10 — 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 02.00
3/4 | Nittendorf Glockensiedlung 18.11 — 18.4119.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41 23.41 00.41 02.01
3/4 | Nittendorf TalstraBe 18.13 — 18.4319.13 19.43 20.13 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43 02.03
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 18.14 — 18.4419.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44 00.44 02.04
3/4 | Undorf Dachgred ABlS  — A1915 A1945 A2015 A2045 A2145 A245 A2345 A0045 A05
3/4 | Undorf Bahnhof (Ersatzhst.) 18.16 — 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46 02.06
3/4 | Undorf Dachgred 18.17 — 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47 02.07
3/4 | Pollenried Tankstelle 18.18 — 18.46 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48 02.08
3/4 | Pollenried Kapelle 18.19 — 18.47 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49 00.49 02.09
1| Regensburg Hbf ab 18.04
1/2 | Regensburg-Priifening ab 18.08
4 | Deuerling an 18.19
4 | Deuerling Bahnhof 18.21 18.24 18.49 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 23.51 00.51 02.11
4 | Deuerling Abzw. Undorf (2) 18.23 18.26 18.51 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53 00.53 02.13
4 | Neudeuerling 18.24 18.27 18.52 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54 02.14
4 | Neuhéusl 18.25 18.28 18.53 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55 00.55 02.15
4/5a | Pittmannsdorf 18.25 18.28 18.53 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55 00.55 02.15
5a | Abzw. Kochenthal 18.26 18.29 18.54 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 23.56 00.56 02.16
5a | Hohenschambach 18.27 18.30 18.55 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57 00.57 02.17
5a | Abzw. Klingen 18.29 18.32 18.57 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59 00.59 02.19
5a | Hemau Einkaufszentrum 18.31 18.34 18.59 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01 00.01 01.01 02.21
5a | Hemau Forderschule 18.32 18.35 19.00 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 00.02 01.02 02.22
5a | Hemau Stadtplatz 18.33 18.36 19.01 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 00.03 01.03 02.23
5a | Hemau Post 18.34 18.37 19.02 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 00.04 01.04 02.24
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 18.37 18.40 19.05 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07 00.07 01.07 02.27
5a | Hemau Post - - - - - - - - - - — 02.28
5a | Hemau Stadtplatz — — — — — — — — — — — 02.29
5a | Hemau Kelheimer StraBe - - - - - - - - - - — 02.30
5a/5b | Beratzhausen Marktplatz — — — — — — — — — — — 02.40
5a/5b | Beratzhausen Bahnhof - - - - - - - - - - — 0242

N28 = RVV Nachtbus N28 A =hélt nur zum Aussteigen
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